2
2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           №
	О внесении изменений в Положение о ежегодном конкурсном отборе проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на инициативах населения, «Мой двор!», утвержденное постановлением администрации городского округа город Кулебаки от 10.03.2017 года № 424

	Руководствуясь статьей 39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести в Положение о ежегодном конкурсном отборе проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на инициативах населения, «Мой двор!», утвержденное постановлением администрации городского округа город Кулебаки от 10.03.2017 года № 424 «О реализации на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области проекта по поддержке инициатив населения по благоустройству дворовых территорий и проведении ежегодного конкурсного отбора проектов «Мой двор!», следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 10 читать в следующей новой редакции:

«10. Участие в конкурсном отборе принимают заявки, поступившие в администрацию городского округа город Кулебаки, ежегодно до 20 апреля.», далее – по тексту.

1.2. Пункт 22 читать в следующей новой редакции:

«22. По итогам конкурсного отбора с победителями (управляющая компания, ТСН/ТСЖ, ЖСК/ЖК,  ТОС) администрация городского округа город Кулебаки заключает соглашение о предоставлении субсидии в срок не позднее 19 мая.»
2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Климова) опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации городского округа город Кулебаки Л.А.Узякову.

	Глава администрации

	Л.А.Узякова

31 марта 2017 года

612